浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕21 号

关于公布 2009 级数学与应用数学（英才班）学生名单

的通知

各学院（系）：

经选拔，确定田斌等 16 位同学进入 2009 级数学与应用数学

（英才班）学习，现将名单予以公布。

附件：2009 级数学与应用数学（英才班）学生名单

浙江大学本科生院

理学部数学中心

二○○九年九月十八日

附件：2009 级数学与应用数学（英才班）学生名单

序号 学号 姓名 性别 原大类（专业）

1 3090000193 田  斌 男 竺院理工平台

2 3090000204 王明苑 男 竺院理工平台

3 3090103777 何朝宇 男 理科实验班

4 3090104568 卢依宁 女 竺院理工平台

5 3090100733 钟有鹏 男 竺院理工平台

6 3090101388 何熙阳 男 竺院理工平台

7 3090100746 郭  晟 男 竺院理工平台

8 3090000149 蒋羽辰 男 理科实验班

9 3090000206 王树磊 男 竺院理工平台

10 3090000151 张  颖 女 理科实验班

11 3090000212 郦  言 男 竺院理工平台

12 3090100997 施雨涵 男 竺院理工平台

13 3090103423 夏  羽 女 竺院理工平台

14 3090101671 周  杨 男 竺院理工平台

15 3090101667 朱  海 男 竺院理工平台

16 3090300060 Daniel Tsai 男 留学生（美籍华人）

主题词：学生  学籍  名单  通知

抄送：有关部门，本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2009 年 9 月 21 日印发